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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIONES DE CREDITO DTE CARLOS ANDRES MURILLO
RUIZ cesionario CONTRA CARLOS ENRIQUE MORENO ALFONSO RAD 27-201700620

Lina Otero <lotero1979@gmail.com>
Vie 08/04/2022 12:50
Para: Memoriales 02 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj02ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: carlosandresmurillo28@gmail.com <carlosandresmurillo28@gmail.com>

Señores:
JUZGADO 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E.S.D.
 
 
 
REF: PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: CARLOS ANDRES MURILLO RUIZ cesionario
DEMANDADO: CARLOS ENRIQUE MORENO ALFONSO
RADICACIÓN: 27-201700620


Me permito aportar memorial en referencia para su respectivo trámite.

Atentamente,

LINA MARIA OTERO ROMÁN
Abogada



VASQUEZ & OTERO ABOGADOS ASOCIADOS    
CARRERA 106 No. 44-67 Apto 207 Torre 4 Unidad Rattan DE CALI 

Correo electrónico: 
alejandra.vasquez27@hotmail.com,lotero1979@gmail.com 

Celular: 3176672735-3177925099 

 

 

 

 

 
 
 
Señores: 
JUZGADO 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 
E.S.D. 
 
 
 
REF: PROCESO: EJECUTIVO 
DEMANDANTE: CARLOS ANDRES MURILLO RUIZ cesionario 
DEMANDADO: CARLOS ENRIQUE MORENO ALFONSO  
RADICACIÓN: 27-201700620 
 
 
ASUNTO: APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO  
 

LINA MARIA OTERO ROMAN, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro 
del proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito aportar 
liquidaciones de crédito con fecha al 30 de Abril de 2022. 
 
 

Del señor juez 
 
 
 
 
LINA MARIA OTERO ROMAN 
C.C. No. 29.123.768 de Cali 
T.P. No. 262.581 del C. S. de la  J 
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DEMANDANTE CARLOS ANDRES MURILLO RUIZ cesionario

DEMANDADO  CARLOS ENRIQUE MORENO ALFONSO

RADICACION 2017-0620

PAGARE 9194512

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO

15/04/2017 $29.593.129 0,00% 0,00%

 

SALDO DESPUES 

SALDO VALOR FECHA FECHA VALOR DE INTERESES O % EFEC % MAX TASA TASA VALOR MORA FECHA RESOL

CAPITAL CAPITAL EXIGIBILIDAD ABONO ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA EFECT NOMIN MENSUAL VIGENCIA SUPER

$ 29.593.129 $ 29.593.129 15/04/2017 22,33% 33,50% 2,79% 2,44% $ 721.084 abr-17 0488

$ 29.593.129 22,33% 33,50% 2,79% 2,44% $ 721.084 may-17 0488

$ 29.593.129 22,33% 33,50% 2,79% 2,44% $ 721.084 jun-17 0488

$ 29.593.129 21,98% 32,97% 2,75% 2,40% $ 711.132 jul-17 0907

$ 29.593.129 21,98% 32,97% 2,75% 2,40% $ 711.132 ago-17 0907

$ 29.593.129 21,48% 32,22% 2,69% 2,35% $ 696.851 sep-17 1155

$ 29.593.129 21,15% 31,73% 2,64% 2,32% $ 687.385 oct-17 1298

$ 29.593.129 20,96% 31,44% 2,62% 2,30% $ 681.920 nov-17 1447

$ 29.593.129 20,77% 31,16% 2,60% 2,29% $ 676.444 dic-17 1619

$ 29.593.129 20,69% 31,04% 2,59% 2,28% $ 674.135 ene-18 1890

$ 29.593.129 21,01% 31,52% 2,63% 2,31% $ 683.359 feb-18 0131

$ 29.593.129 20,68% 31,02% 2,59% 2,28% $ 673.846 mar-18 0259

$ 29.593.129 20,48% 30,72% 2,56% 2,26% $ 668.065 abr-18 0398

$ 29.593.129 20,44% 30,66% 2,56% 2,25% $ 666.907 may-18 0527

$ 29.593.129 20,28% 30,42% 2,54% 2,24% $ 662.271 jun-18 0687

$ 29.593.129 20,03% 30,05% 2,50% 2,21% $ 655.012 jul-18 0820

$ 29.593.129 19,94% 29,91% 2,49% 2,20% $ 652.394 ago-18 0954

$ 29.593.129 19,81% 29,72% 2,48% 2,19% $ 648.608 sep-18 1112

$ 29.593.129 19,63% 29,45% 2,45% 2,17% $ 643.358 oct-18 1294

$ 29.593.129 19,49% 29,24% 2,44% 2,16% $ 639.267 nov-18 1521

$ 29.593.129 19,40% 29,10% 2,43% 2,15% $ 636.634 dic-18 1708

$ 29.593.129 19,16% 28,74% 2,40% 2,13% $ 629.600 ene-19 1872

$ 29.593.129 19,70% 29,55% 2,46% 2,18% $ 645.401 feb-19 0111

$ 29.593.129 19,37% 29,06% 2,42% 2,15% $ 635.756 mar-19 0263

$ 29.593.129 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 634.291 abr-19 0389

$ 29.593.129 19,34% 29,01% 2,42% 2,15% $ 634.877 may-19 0574

$ 29.593.129 19,30% 28,95% 2,41% 2,14% $ 633.705 jun-19 0697

$ 29.593.129 19,28% 28,92% 2,41% 2,14% $ 633.119 jul-19 0829

$ 29.593.129 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 634.291 ago-19 1018

$ 29.593.129 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 634.291 sep-19 1145

$ 29.593.129 19,10% 28,65% 2,39% 2,12% $ 627.839 oct-19 1293

$ 29.593.129 19,03% 28,55% 2,38% 2,11% $ 625.783 nov-19 1474

$ 29.593.129 18,91% 28,37% 2,36% 2,10% $ 622.254 dic-19 1603

$ 29.593.129 18,77% 28,16% 2,35% 2,09% $ 618.132 ene-20 1768

$ 29.593.129 19,06% 28,59% 2,38% 2,12% $ 626.664 feb-20 0094

$ 29.593.129 18,95% 28,43% 2,37% 2,11% $ 623.431 mar-20 0205

$ 29.593.129 18,69% 28,04% 2,34% 2,08% $ 615.773 abr-20 0351

$ 29.593.129 18,19% 27,29% 2,27% 2,03% $ 600.987 may-20 0437

$ 29.593.129 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 598.911 jun-20 505

$ 29.593.129 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 598.911 jul-20 605

$ 29.593.129 18,29% 27,44% 2,29% 2,04% $ 603.951 ago-20 0685

$ 29.593.129 18,35% 27,53% 2,29% 2,05% $ 605.727 sep-20 0769

$ 29.593.129 18,09% 27,14% 2,26% 2,02% $ 598.020 oct-20 0869

$ 29.593.129 17,84% 26,76% 2,23% 2,00% $ 590.589 nov-20 0947

$ 29.593.129 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 579.255 dic-20 1034

$ 29.593.129 17,32% 25,98% 2,17% 1,94% $ 575.068 ene-21 1215

$ 29.593.129 17,54% 26,31% 2,19% 1,97% $ 581.645 feb-21 0064

$ 29.593.129 17,41% 26,12% 2,18% 1,95% $ 577.761 mar-21 0161

$ 29.593.129 17,31% 25,97% 2,16% 1,94% $ 574.769 abr-21 0305

$ 29.593.129 17,22% 25,83% 2,15% 1,93% $ 572.073 may-21 0407

$ 29.593.129 17,21% 25,82% 2,15% 1,93% $ 571.773 jun-21 0509

$ 29.593.129 17,18% 25,77% 2,15% 1,93% $ 570.874 jul-21 0622

$ 29.593.129 17,24% 25,86% 2,16% 1,94% $ 572.672 ago-21 0804

$ 29.593.129 17,19% 25,79% 2,15% 1,93% $ 571.174 sep-21 0931

$ 29.593.129 17,08% 25,62% 2,14% 1,92% $ 567.874 oct-21 1095

$ 29.593.129 17,27% 25,91% 2,16% 1,94% $ 573.571 nov-21 1259

$ 29.593.129 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 579.255 dic-21 1405

$ 29.593.129 17,66% 26,49% 2,21% 1,98% $ 585.226 ene-22 1597

$ 29.593.129 18,30% 27,45% 2,29% 2,04% $ 604.247 feb-22 0143

$ 29.593.129 18,47% 27,71% 2,31% 2,06% $ 609.277 mar-22 0256

$ 29.593.129 19,50% 29,25% 2,44% 2,16% $ 639.559 abr-22 0382

$ 29.593.129 $ 38.410.352



SALDO DESPUES 

SALDO VALOR FECHA FECHA VALOR DE INTERESES O % EFEC % MAX TASA TASA VALOR MORA FECHA RESOL

CAPITAL CAPITAL EXIGIBILIDAD ABONO ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA EFECT NOMIN MENSUAL VIGENCIA SUPER

$ 29.593.129

$ 0

$ 38.410.352

$ 68.003.481

SALDO CAPITAL

INTERESES DE PLAZO

TOTAL DEUDA

INTERESES DE MORA



 

DEMANDANTE CARLOS ANDRES MURILLO RUIZ cesionario

DEMANDADO  CARLOS ENRIQUE MORENO ALFONSO

RADICACION 2017-0620

PAGARE 9173721

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO

24/06/2017 $18.503.787 0,00% 0,00%

 

SALDO DESPUES 

SALDO VALOR FECHA FECHA VALOR DE INTERESES O % EFEC % MAX TASA TASA VALOR MORA FECHA RESOL

CAPITAL CAPITAL EXIGIBILIDAD ABONO ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA EFECT NOMIN MENSUAL VIGENCIA SUPER

$ 18.503.787 $ 18.503.787 24/06/2017 22,33% 33,50% 2,79% 2,44% $ 450.875 jun-17 0488

$ 18.503.787 21,98% 32,97% 2,75% 2,40% $ 444.651 jul-17 0907

$ 18.503.787 21,98% 32,97% 2,75% 2,40% $ 444.651 ago-17 0907

$ 18.503.787 21,48% 32,22% 2,69% 2,35% $ 435.722 sep-17 1155

$ 18.503.787 21,15% 31,73% 2,64% 2,32% $ 429.803 oct-17 1298

$ 18.503.787 20,96% 31,44% 2,62% 2,30% $ 426.386 nov-17 1447

$ 18.503.787 20,77% 31,16% 2,60% 2,29% $ 422.962 dic-17 1619

$ 18.503.787 20,69% 31,04% 2,59% 2,28% $ 421.518 ene-18 1890

$ 18.503.787 21,01% 31,52% 2,63% 2,31% $ 427.286 feb-18 0131

$ 18.503.787 20,68% 31,02% 2,59% 2,28% $ 421.338 mar-18 0259

$ 18.503.787 20,48% 30,72% 2,56% 2,26% $ 417.723 abr-18 0398

$ 18.503.787 20,44% 30,66% 2,56% 2,25% $ 416.999 may-18 0527

$ 18.503.787 20,28% 30,42% 2,54% 2,24% $ 414.100 jun-18 0687

$ 18.503.787 20,03% 30,05% 2,50% 2,21% $ 409.562 jul-18 0820

$ 18.503.787 19,94% 29,91% 2,49% 2,20% $ 407.925 ago-18 0954

$ 18.503.787 19,81% 29,72% 2,48% 2,19% $ 405.557 sep-18 1112

$ 18.503.787 19,63% 29,45% 2,45% 2,17% $ 402.274 oct-18 1294

$ 18.503.787 19,49% 29,24% 2,44% 2,16% $ 399.716 nov-18 1521

$ 18.503.787 19,40% 29,10% 2,43% 2,15% $ 398.070 dic-18 1708

$ 18.503.787 19,16% 28,74% 2,40% 2,13% $ 393.672 ene-19 1872

$ 18.503.787 19,70% 29,55% 2,46% 2,18% $ 403.552 feb-19 0111

$ 18.503.787 19,37% 29,06% 2,42% 2,15% $ 397.521 mar-19 0263

$ 18.503.787 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 396.605 abr-19 0389

$ 18.503.787 19,34% 29,01% 2,42% 2,15% $ 396.972 may-19 0574

$ 18.503.787 19,30% 28,95% 2,41% 2,14% $ 396.239 jun-19 0697

$ 18.503.787 19,28% 28,92% 2,41% 2,14% $ 395.872 jul-19 0829

$ 18.503.787 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 396.605 ago-19 1018

$ 18.503.787 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 396.605 sep-19 1145

$ 18.503.787 19,10% 28,65% 2,39% 2,12% $ 392.571 oct-19 1293

$ 18.503.787 19,03% 28,55% 2,38% 2,11% $ 391.285 nov-19 1474

$ 18.503.787 18,91% 28,37% 2,36% 2,10% $ 389.079 dic-19 1603

$ 18.503.787 18,77% 28,16% 2,35% 2,09% $ 386.501 ene-20 1768

$ 18.503.787 19,06% 28,59% 2,38% 2,12% $ 391.836 feb-20 0094

$ 18.503.787 18,95% 28,43% 2,37% 2,11% $ 389.815 mar-20 0205

$ 18.503.787 18,69% 28,04% 2,34% 2,08% $ 385.027 abr-20 0351

$ 18.503.787 18,19% 27,29% 2,27% 2,03% $ 375.781 may-20 0437

$ 18.503.787 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 374.483 jun-20 505

$ 18.503.787 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 374.483 jul-20 605

$ 18.503.787 18,29% 27,44% 2,29% 2,04% $ 377.634 ago-20 0685

$ 18.503.787 18,35% 27,53% 2,29% 2,05% $ 378.745 sep-20 0769

$ 18.503.787 18,09% 27,14% 2,26% 2,02% $ 373.926 oct-20 0869

$ 18.503.787 17,84% 26,76% 2,23% 2,00% $ 369.280 nov-20 0947

$ 18.503.787 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 362.193 dic-20 1034

$ 18.503.787 17,32% 25,98% 2,17% 1,94% $ 359.574 ene-21 1215

$ 18.503.787 17,54% 26,31% 2,19% 1,97% $ 363.687 feb-21 0064

$ 18.503.787 17,41% 26,12% 2,18% 1,95% $ 361.258 mar-21 0161

$ 18.503.787 17,31% 25,97% 2,16% 1,94% $ 359.387 abr-21 0305

$ 18.503.787 17,22% 25,83% 2,15% 1,93% $ 357.702 may-21 0407

$ 18.503.787 17,21% 25,82% 2,15% 1,93% $ 357.514 jun-21 0509

$ 18.503.787 17,18% 25,77% 2,15% 1,93% $ 356.952 jul-21 0622

$ 18.503.787 17,24% 25,86% 2,16% 1,94% $ 358.077 ago-21 0804

$ 18.503.787 17,19% 25,79% 2,15% 1,93% $ 357.140 sep-21 0931

$ 18.503.787 17,08% 25,62% 2,14% 1,92% $ 355.077 oct-21 1095

$ 18.503.787 17,27% 25,91% 2,16% 1,94% $ 358.638 nov-21 1259

$ 18.503.787 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 362.193 dic-21 1405

$ 18.503.787 17,66% 26,49% 2,21% 1,98% $ 365.926 ene-22 1597

$ 18.503.787 18,30% 27,45% 2,29% 2,04% $ 377.819 feb-22 0143

$ 18.503.787 18,47% 27,71% 2,31% 2,06% $ 380.965 mar-22 0256

$ 18.503.787 19,50% 29,25% 2,44% 2,16% $ 399.899 abr-22 0382

$ 18.503.787 $ 23.115.210

$ 18.503.787

$ 0

$ 23.115.210

$ 41.618.997

SALDO CAPITAL

INTERESES DE PLAZO

TOTAL DEUDA

INTERESES DE MORA


